conhecimentos, bem como serviços complementares de apoio à consulta, interpretação e aplicação das informações contidas nas
referidas bases pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, prorrogáveis conforme possibilidades definidas na Lei nº 14.133/2021,
para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará (TJCE), passando o valor anual do Contrato de R$
1.707.160,69 (um milhão, setecentos e sete mil, cento e sessenta reais e sessenta e nove centavos) para os atuais R$ 1.794.737,98
(um milhão, setecentos e noventa e quatro mil, setecentos e trinta e sete reais e noventa e oito centavos); PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 8526999-70.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, da Lei nº 14.133/2021; ASSINATURA:
16 de janeiro de 2026; SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto, Denise Maria Norões Olsen e César